固 原 市

教 育 体 育 局 文 件

固教体发〔2019〕131号

固原市教育体育局关于印发《固原市教育

体育局行政权力清单》的通知

市直各学校（院、园）、局机关各科室（中心）

按照《关于做好政府部门权责清单调整工作的通知》（固编

办发〔2019〕36 号）要求，对照《自治区教育厅权力清单指导

目录》和《自治区体育系统权力清单指导目录》，对市教育体育

局行政权力事项进行了规范和完善，现予以印发并向社会公布。

涉及行政职权调整事宜，按照规定的权限和程序办理。

附件：固原市教育体育局行政权力清单

- 2 -

固原市教育体育局

2019年 12月 18日

（此件公开发布）

固原市教育体育局 2019 年 12 月 18 日印发